УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 28.08.2002 № 879

Про передачу в оренду нежитлових приміщень

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» ст. 29, підпункту 2 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Порядку передачі в оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Харкова, затвердженого рішенням XX сесії Харківської міської ради XXIII скликання від 22.02.2001 р. (в редакції рішення XXIX сесії Харківської міської ради XXIII скликання від 28.02.2002 р.), керуючись ст. 59 вказаного Закону, виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати в оренду нежитлові приміщення згідно з додатком.

2. Управлінню комунального майна та приватизації (Поливаний А.П.):

- укласти в установленому порядку договори оренди згідно з п.1 цього рішення та забезпечити виконання умов вказаних договорів;

- забезпечити виконання орендарями відшкодування витрат по виготовленню технічних паспортів та проведенню експертної оцінки вартості виділених приміщень для нарахування орендної плати.

3. Юридичним та фізичним особам, яким в оренду передаються окремо розташовані будівлі та споруди, протягом місяця після прийняття цього рішення звернутися до Головного управління містобудування, архітектури та земельних відносин для оформлення прав користування земельними ділянками.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника Головного управління економіки та комунального майна Черненко Є.В.

Заступник міського голови з

питань діяльності виконавчих

органів ради – керуючий справами

виконкому міської ради О. Нечипоренко

Додаток

до рішення міськвиконкому

№ 879 від 28.08.2002 р.

Перелік нежитлових приміщень, які передаються в оренду.

№
№ пп
Район
Адреса
Вид приміщення
Площа, м2
Найменування підприємства, яке звернулось з проханням
Під що буде використовуватися
З ким погоджено
Строк, на який пропонується оренда
Ким раніше використовувалось приміщення
Примітка

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1. Приміщення, які раніше були в оренді

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
1
Червонозаводський
Вул. Воєнна, 33, Літ. «А-5»
1 поверх
75,9
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАВЧАЛЬНА КНИГА»
Книжковий магазин
Управління споживчого ринку (лист № 11071 від 22.08.2002 р.); РВК (лист № 01-10/2159 від 08.08.2002 р.)
Три роки
ТОВ «Ліафарм»


1
2
Червонозаводський
Вул. Воєнна, 33, Літ. «А-5»
1 поверх,

підвал
153,8

254,5
Товариство з обмеженою відповідальністю «ФАРМАКОР»
Аптека, для оптової та роздрібної торгівлі лікарськими засобами
Головне управління з гуманітарних та соціальних питань (лист № 11070 від 22.08.2002 р.); РВК (лист № 001-10/2162 від 08.08.2002 р.)
Три роки
ТОВ «Ліафарм»


1
3
Червонозаводський
Вул. Воєнна, 33Б, Літ. «Ап/П»
Нежитлове напівпідвальне приміщення
76,1
Товариство з обмеженою відповідальністю «ФАРМАКОР»
Підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестиції (лист № 11072 від 22.08.2002 р.); РВК (лист № 01-10/2161 від 08.08.2002 р.)
Три роки
ТОВ «Ліафарм»


2. Приміщення, які раніше не були в оренді

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

2
1
Жовтневий
Вул. Мало-Гончарівська, 28/30, Літ. «А-1»
Відокремлена одноповерхова будівля
237,2
Товариство з обмеженою відповідальністю «ЛІК»
Офіс (65,5), підсобне (171,7)
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2859 від 01.07.2002 р.); РВК (лист № 2/1906 від 26.07.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
2
Київський
Пров. 1-й Лісопарківський, 1 , Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
113,0
Приватне підприємство - «Науково-лікувальний центр «АВІЦЕНА»
підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестиції (лист № 2860 від 01.07.2002 р.); РВК (лист № 02413 від 12.08.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


2
3
Дзержинський
Пр. Л.Свободи, 57, Літ. «А-9»
Нежитлове цокольне приміщення
33,0
Суб'єкт підприємницької діяльності-фізична особа КРЮКОВ Михайло Петрович
підсобне
Управління з питань підприємництва та інвестицій (лист № 2800 від 11.07.2002 р.); РВК (лист № 8828 від 09.07.2002 р.)
Три роки
В оренді не було

Вільне.


2
4
Ленінський
Вул. Полтавський шлях,84, Літ. «А-5»
Нежитлове приміщення в підвальній частині
96,1
Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-комерційно-торгова фірма «СЛАВУТИЧ»
магазин
Управління споживчого ринку (лист № 9626 від 19.07.2002 р.); РВК (лист № 1961 від 29.07.2002 р.)
П'ять років
В оренді не було

Вільне.


2
5
Дзержинський
Пр. Леніна,31А, Літ. «Б-1»
Нежитлова одноповерхова відокремлена будова
8,7
Суб'єкт підприємницької діяльності-фізична особа НЕЧИПОРЕНКО Олена Семенівна
підсобне
Управління з питань підприємництва (лист № 10988 від 21.08.2002 р.); РВК (лист № 3133 від 21.08.2002 р.)
Один рік
В оренді не було

Вільне.


Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючий справами виконкому Харківської міської ради О. Нечипоренко

